
UCHWAŁA NR XI/150/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie: utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Centrum Rozwoju Rodziny”

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 (t.j. 
Dz.U.2019.506 ), art. 12, pkt. 8, lit. "i"  ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 05 czerwca 1998 (t.j. 
Dz.U.2019.511),  art. 12 ust. 1 ppkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U.2019.534), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2019.752 z późn. zm.), 
art. 18c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wpieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.2019.924 z późn. 
zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Utworzyć z dniem 01.10.2019 r. jednostkę budżetową Miasta Zabrze pod nazwą Centrum Rozwoju 
Rodziny z siedzibą w Zabrzu.

§ 2. Zadaniem Centrum będzie  wykonywanie zadań w zakresie:

1) polityki prorodzinnej,

2) wspierania rodziny,

3) systemu pieczy zastępczej,

4) pomocy społecznej,

5) wspierania osób niepełnosprawnych.

§ 3. Wyposażyć Jednostkę w mienie określone w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Jednostka będzie prowadzić gospodarkę finansową na zasadach ustalonych jak dla jednostki budżetowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

 

Id: ABD213A9-75A1-49BD-A66F-8576C9C80E1C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/150/19

Rady Miasta Zabrze

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Wykaz mienia, w które zostanie wyposażona jednostka budżetowa pod nazwą „Centrum Rozwoju Rodziny"

1. Biurko z kontenerem 8 szt.

2. Komputer  10 szt.

3. Szafa     22 szt.

4. Urządzenie wielofunkcyjne 7 szt.

Id: ABD213A9-75A1-49BD-A66F-8576C9C80E1C. Podpisany Strona 1




